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Sít pro telefony zabezpečeni a docházkový systém

POLOŽKY  CENA KS POČET SOUČET 

KEP-EMPTY-S KELlne, modulární patch panelMODULO neosazený pro 24xfU45 1U černý 350,00 4 1400,00 

RAB-VP-X0S-A1 Vyvažovači panel 19*, plastová lišta, 2U oboustranná 49O.D0 5 2450,00 

RAX-MO-X09-X1 Montáínl sada 20ks 50,00 1 50,00 

RDF-42-80/100 RĎF-42-60/100-GWSWA-4HS-H 28 500,00 1 28 500,00 

P09D-LCLC-020 KELine, patch kabel LC - LC Duplex 9/125 OS2 2m 
200,00 1 200,00 

P09D-LCLC-100 KEUne, patch kabel LC • LC Duplex 9/125 OS2 10m 350,00 2 700,00 

P09D-LCLC-010 KELlne, patcti kabel LC - LC Duplex 9/125 052 lm 175,00 6 1050,00 

KEN-C5E-U-010 KELlne, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý lm 30,00 60 1800,00 

KEN-C5E-U-050 KEUne, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 5m 35,00 
60 2100,00 

KEN-C5E-U-100 KELlne, patch kabel CatiE UTP PVC šedý 10m 40,00 1 40,00 

CRS112-BG-4S-IN Cloud Router SWitch MikroTik CRS112-8G-4S-IN 4 1B2,97 1 4 182,97 

1700B8 Media konvertor Mlkrotlk RBFTC11, Optíka/metallka 1177,33 2 2 354,66 

S 3553LC20D Mlkrotik S-3553LC20D, Pér obousměrných SFP 1,256 modulů (20km) 1989,24 4 7956,96 

CCR1036-12G-45 

Level6 

Cloud Core Router MlkroTik CCR1036-12G-4S, 12x GB LAN ♦ 4x GB SFP port. 

26 000,00 1 26 000,00 

JG92BA HP 1920 48G PoE+ 30500,00 1 30 500,00 

SMC1CXXM-2U 

(60OW) 

ZáloKnl napájecí zdroj APC Smart*UPS C1000VA 2U Rack mount LCD 230V 16486,25 

1 

16 486,25 

KEJ-C5E-U-TL KELine, keystone modul lxRJ45 CaLSE UTP - beznástrojový 39,93 100 3 993,00 

ISTZ Instalace slaboproudých a telekomunikačních zařízeni 250,00 150 37 500,00 

167 263,84 Kč

CELKEM 
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POLOŽKY 

KX-HDV230NEB Panasonic • 51P telefon, Áfádkový displej, 24 progr Llaí„ pro řadu NS.řerná 

SíPl«l*fooJft0ř«ý 
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KX-HDV130NE-B Panasonic - SIP telefon, dřádkový displej, pro řadu NS, barva černá 

SIP irKíoi líivtwy 
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KX-NSS00NE Panasonic • Základní Jednotka IP komumkaínlho serveru 

Miivm ivdnWU NS50O 

cbtahujki 

nartljMlnlroi 

Svoijlíthjrjloiovvfhknrkj CtlPtJr fl)«Sl 
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1 iJlolnl porty v plipxlé výpadku fupljtnt 
1 kanily DliA/ífídnodoíoni hiátoví polty 

CENA KS POČET 
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1905,75 33

22 B41,00 1

SOUČET 

13 311,21 

62 889,75

22 841,00

VvMavt podnfotchWti ujtlmu pum n Viwv» lottiKi > 
 



 

KX-NSM116W Panasonic • Licence pro 16 kanálů H 323 IP brány/5IP vnějjífioky pro 

KX-NS500/NS200/NS1000 

30 025,00 
1 

30925,00 

XX NSM52QYV Panasonic • licence IP terminálu {NTSXX/HDVKXX/UTILX) - pro 20 uJivatelů, pro 

KXNS500/700/10QO 

9 203,00 
2 

3S 406,00 

KX-NS5110X Panasonic Karta VoIP DSP (Smáli) ■ VOIP, DISA, konference/jednotné iprávy 

pro KX NSSD0/700 

9 203,00 

1 

9 203,00 

ISTZ instalace sfaboproudýrh a telekomi/mkařních tařueni 250,00 so 12 500,00 

PTU Programováni tefefonf ústředny 400,00 40 16 000,00 

186 075,96 Kč
CELKEM 
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